

Årsredovisning
för
Köksforum i Väst AB
556772-3258

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Seeger, Styrelseledamot
2023-09-22

Styrelsen och verkställande direktören för Köksforum i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med kök, bad och garderobslösningar samt tillhörande produkter såsom vitvaror, VVS- och belysningsprodukter och hantverkshjälp för sådana produkter. Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året beroende på ränteläget och energikrisen. Bolaget har också märkt en minskning av kundflödet på grund av minskade p-platser och ombyggnad i området kring butiken.

Styrelsen har vid räkenskapsårets utgång hänfört frågan om bolagets egna kapital och skyldigheten att upprätta kontrollbalansräkning.

Kontrollbalansräkningen utvisade att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 841	3 045	1 930	2 389
Resultat efter finansiella poster	-307	446	33	-31
Soliditet (%)	4,62	40,63	41,47	18,26

Nettoomsättningen har minskat med 39% på grund av ökning av räntor och höga elkostnader samt minskad framkomlighet för kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	49 336	441 800	591 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		441 800	-441 800	0
Återbetalning aktieägartillskott		-260 000		-260 000
Årets resultat			-321 513	-321 513
Belopp vid årets utgång	100 000	231 136	-321 513	9 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	231 136
årets förlust	-321 513
	-90 377
behandlas så att i ny räkning överföres	-90 377
	-90 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 841 299	3 045 071
Övriga rörelseintäkter		2 697	35 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 843 996	3 080 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 152 893	-1 569 442
Övriga externa kostnader		-394 173	-363 184
Personalkostnader	2	-562 783	-676 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 654	-14 774
Övriga rörelsekostnader		-30 968	-3 798
Summa rörelsekostnader		-2 148 471	-2 628 157
Rörelseresultat		-304 475	451 970
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 458	-6 014
Summa finansiella poster		-2 458	-6 014
Resultat efter finansiella poster		-306 933	445 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 580	-1 991
Summa bokslutsdispositioner		-14 580	-1 991
Resultat före skatt		-321 513	443 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 165
Årets resultat		-321 513	441 800

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 400

19 054

Summa materiella anläggningstillgångar

11 400

19 054

Summa anläggningstillgångar

11 400

19 054

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 780

823 880

Övriga fordringar

61 363

79 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 755

141 555

Summa kortfristiga fordringar

173 898

1 045 081

Kassa och bank

Kassa och bank

40 386

364 183

Summa kassa och bank

40 386

364 183

Summa omsättningstillgångar

214 284

1 409 264

SUMMA TILLGÅNGAR

225 684

1 428 318

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 136

49 336

Årets resultat

-321 513

441 800

Summa fritt eget kapital

-90 377

491 136

Summa eget kapital

9 623

591 136

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 019

-13 561

Summa obeskattade reserver

1 019

-13 561

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 834

210 187

Övriga skulder

133 150

267 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 058

373 311

Summa kortfristiga skulder

215 042

850 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

225 684

1 428 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 273	125 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 273	125 273
Ingående avskrivningar	-106 219	-91 445
Årets avskrivningar	-7 654	-14 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 873	-106 219
Utgående redovisat värde	11 400	19 054

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-09-20

Erik Seeger

Erik Seeger

Verkställande direktör